別　記
様式第1号(第4条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
彦根市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

彦根市単独処理浄化槽撤去事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、単独処理浄化槽を撤去したいので、彦根市単独処理浄化槽撤去事業補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	1　撤去する浄化槽の設置場所

	2　撤去する浄化槽の型式
	名称(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
認定番号(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	3　撤去する浄化槽の人槽
	　　　　　　　　　　　　　人槽

	4　補助金交付申請額
	　　　金　　　　　　　　　　円

	5　建物の種類
	(1)　一般住宅
(2)　店舗等併用住宅
(3)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	6　着工予定年月日
	年     月     日

	7　工事完了予定年月日
	年     月     日

	必要書類
	· 暴力団等の排除に係る誓約兼同意書(別紙)
· 単独処理浄化槽の設置調書もしくは浄化槽設置届出書の写しまたは浄化槽の設置日が分かる書類
· 単独処理浄化槽の撤去に係る工事請負契約書の写し
· 保守点検・維持管理契約書の写し
· 保守点検および清掃の記録(過去3年間分)
· 11条検査の結果記録書(過去3年間分)
· 設置する合併処理浄化槽設置調書または合併処理浄化槽設置届出書の写し
· 市税等納税証明書(市内外を問わず、申請時に取得できる最新のもので、原
本に限る。)
· 合併処理浄化槽設置に係る工事請負契約書の写し
· その他市長が必要と認める書類

別紙
年  　 月   　日
　彦根市長　　様

住　所
氏　名
生年月日　　　　年  　 月   　日

暴力団等の排除に係る誓約兼同意書

私は、下記の事項について誓約します。
また、彦根市が必要な場合には、誓約の内容につき、滋賀県彦根警察署に照会することについて同意します。

記

1　自己または単独処理浄化槽撤去事業に係る設置工事従事者が、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。
(1)　暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号。以下「法」という。)第2条第2号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)
(2)　暴力団員(法第2条第6号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。)
(3)　暴力団員と生計を一にする配偶者(婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にあるものを含む。)
(4)　自己、単独処理浄化槽撤去事業に係る設置工事従事者もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって、暴力団または暴力団員を利用している者
(5)　暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど、直接的もしくは積極的に暴力団の維持・運営に協力し、または関与している者
(6)　暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
(7)　暴力団または暴力団員がその経営に実質的に関与している者
(8)　上記(1)から(7)までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用するなどしている者
2　前項の該当の有無を確認するため、役員名簿等の提出を求められた場合は、その求めに従います。
3　単独処理浄化槽撤去事業に係る設置工事契約は、第1項(1)から(7)までの事項に該当しない者と締結します。
4　前3項に反したことにより彦根市単独処理浄化槽撤去事業補助金要綱の規定に基づき貴市から当該補助金の取消しおよび補助金の返還を求められた場合は、貴市が行う措置について、一切の異議を申し立てず、その求めに従います。